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Kaavin kunnanvaltuustolle 

 

Aloite Vaikkojoen alueen kehittämiseksi 

 

Vaikkojoki on Kaavin alueella sijaitseva luontokohde, jolla on merkitystä paitsi kuntalaisten ja lähiseudun 

asukkaiden virkistyskohteena, myös kauempaa tulevien matkailijoiden käyntikohteena. Jokivarren 

asumattomasta alueesta suuri osa kuuluu metsäyhtiöille, mutta kunnallakin on jokivarressa merkittävä 

metsätontti. Kunta myös ylläpitää useita retkeilyä palvelevia taukopaikkoja sekä viimeisimpänä on 

toteuttanut patikointi- ja pyöräilyreittejä. Vaikkojoki on myös tunnettu kalastuskohde, jonka 

kalastustoimintaa tosin on vaikeuttanut vuonna 2018 todettu vastustettava kalatauti. Joki on aikanaan 

ennallistettu tukinuitosta matkailukäyttöön soveltuvaksi ja tunnetaan kanoottimelonnasta, aiemmin myös 

järjestetystä koskenlaskusta. Viimeisin koskien kunnostus tehtiin etupäässä kalataloudellisista 

näkökohdista. 

Vaikkojoen alueelle on tehty kattava kehityssuunnitelma nyt jo lopetetun Vaikkojokisäätiön tilaamana 

projektityönä, mutta sitä ei ole juurikaan toteutettu ja se vaatisi päivittämistä. Joki virtaa kahden kunnan ja 

useiden kylien alueella, ja käyttäjäryhmiäkin on runsaasti. Vaikkojokisäätiön lopettamisen jälkeen alueelta 

on kokonaan puuttunut eri ryhmien välinen keskusteluyhteys. Alueen kokonaisvaltainen kehittäminen 

merkittäväksi matkailukohteeksi, jossa myös paikalliset käyttäjät on huomioitu, vaatii kaikkien alueella 

liikkuvien osallistamista kehittämistoimenpiteiden suunnitteluun ja toteuttamiseen. 

Esitämme, että Kaavin kunta perustaa työryhmän, jossa edustettuina ovat Kaavin ja Juuan kunnat, alueen 

kyläyhdistykset, vesialueen osakaskunnat, alueen metsästysseurat, matkailuyrittäjät sekä muut mahdolliset 

aiheesta kiinnostuneet tahot. Työryhmä voi valita keskuudestaan pienemmän toimintaryhmän, jonka 

tehtävänä on valmistella esityksiä käytännön toimenpiteistä alueen kehittämiseksi. Tavoitteena tulisi olla 

Vaikkojoen nostaminen Itä-Suomen alueella merkittäväksi luonto- ja käyntikohteeksi, jolla jatkossa voisi olla 

myös valtakunnallista näkyvyyttä. 

 

Rakentava Kaavi      

 


